
Zarządzenie Nr  5/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Osieck przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej.  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, 815), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz w wykonaniu 

Uchwały Rady Gminy Osieck Nr XXIX/256/21 z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres lat 5 działek rolnych stanowiących własność 

Gminy zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowe 

położone w gminie Osieck, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Osieck przez okres 21 dni, tj. od dnia  24 stycznia 2022 

roku do 14 lutego 2022 roku. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

        Wójt Gminy Osieck 

        Karolina Zowczak  

       

 

 

 

 

 

 

  

 

   


